РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

	[image: image1.jpg]

	            ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №12                                                                                      от 19 октября 2015 г.

О резерве управленческих кадров  органов местного самоуправления муниципального образования  «Городской округ город Назрань»
В соответствии  с Положением «О формировании  и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Городской округ город Назрань», утвержденного Решением Городского совета  от 11 октября 2010 г. № 12/94-1 и на основании протокола комиссии по формированию управленческих  кадров  органов местного самоуправления  муниципального образования «Городской округ город Назрань» от 07.09.2015 г. № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав кадрового резерва управленческих кадров органов местного самоуправления муниципального образования «Городской округ город Назрань» (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на сайте Городского совета муниципального образования «Городской округ город Назрань».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава г. Назрань
М.С.Парчиев

Утвержден

Постановлением  Главы г. Назрань

от  19 октября  2015 г. № 12
СПИСОК РЕЗЕРВА УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ

	№
	Фамилия, имя, отчество (полностью)
	Дата рождения
	Образование,
(учебное заведение, которое
окончил гражданский служащий (гражданин), год и
специальность
	Место работы
и замещаемая должность
 (с какого
Времени
 замещает или замешал)
	Стаж муниципальной  службы (или стаж работы
по специальности)
	Дата включения в резерв (или исключения
из резерва)
	Наименование должности для замещения
	Отметка о профессиональной переподготовке, повышении квалификации или стажировки в
период нахождения в кадровом резерве (где,
 когда и вид обучения)
	Отметка об отказе от замещении вакантной
должности с указанием причины
	Отметка о назначении на должность
(дата и номер)

	Глава г. Назрань (Глава Администрации г. Назрань)

	1
	Дзейтов Юрий Магометович
	23.11.1964
	высшее, 1992г, Северо-Осетинский  государственный университет, правоведение, юрист

	Первый заместитель главы администрации г. Назрань

Распоряжение главы администрации № 90-к от 30.07.2015
	6 лет
	19.10.2015
	 Глава г. Назрань
(Глава Администрации г. Назрань)

	2
	Бекмурзиев Магомед Султанович
	22.05.1969
	Среднее специальное, 1983, Назрановский совхоз- техникум, ветеринария, высшее,1992,ГНИ,ПГС
	Заместитель главы администрации г.Назрань, распоряжение главы г.Назрань от 31.12.2013 г. №251-к
	5 лет. 10 мес
	05.05.2014 г.

	1 –й заместитель главы Администрации г. Назрань

	4
	Эстоев Магомед-Башир Багаудинович
	02.11.1966
	высшее, 1993 Северо-Кавказский горно-металлургический институт, ПГС; 2005,СКАГС, ГМУ
	Распоряжение главы администрации №106-К от 14.08.2007Начальник ОПО
	18 лет
	05.05.2014 г.
	 1–й заместитель главы Администрации

г. Назрань
	СКАГС,  ГМУ 2002г г.Ростов на Дону

	5
	Аушев Магомет Абоевич
	30.01.

1965
	Высшее, 1998, Академия управления МВД , юрист
	Председатель КСП г. Назрань Решение Горсовета от 21.10.2011 № 25/175-1
	24 лет
	05.05.2014 г.

	РАНХ и ГС г.Москва,,2014 г.,ПК

	Заместитель главы Администрации г. Назрань

	6
	Костоев Мусса Магометович
	25.11.
1979
	Высшее, 2003, ИнГУ, «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»
	Распоряжение главы администрации №16-к от 6.02.2008г, Начальник отдела экономики и прогнозирования категория
	9  лет
	05.05.2014 г.
	Заместитель главы Администрации

г. Назрань

	7
	Леймоев Руслан Керимович
	29.11.
1964
	высшее, 1964, Горский с-х институт, механизация с-х
	Распоряжение главы администрации №17 от 06.02.2007,

Начальник отдела ГО и ЧС,

	9 лет
	05.05.2014 г.

	8
	Евлоев Урусхан  Хасанович
	17.01.
1972
	Высшее , 1993, Академия физического воспитания и спорта Республики Беларусь
	2013 г. начальник Жилищной инспекции РИ

	 9  лет
	05.05.2014 г.

	Заместитель главы Администрации г. Назрань

	9
	Аушев Хасан Салманович
	02.10.
1957
	Средне-специальное, 1989г, Новомосковский

строительный техникум, «ПГС»; высшее, 2005г,СКАГС, ГМУ
	Распоряжение главы администрации №8-К от 01.02.2010,

Главный специалист по работе с населением  социального отдела
	13 лет
	05.05.2014 г.
	Заместитель главы Администрации

г. Назрань

	Профессиональная переподготовка в СКАГС по ГМУ 2003г. г.Ростов-на-Дону

	10
	Оздоев Руслан Хамзатович
	 1974
	2002 году окончил Сибирский государственный индустриальный университет по специальности «Финансы и кредит», квалификация -  экономист
	Газпром-Газораспределение г.Назрань, специалист по закупке, 2015 г.

	8  лет
	05.05.2014 г.

	аспирантура в 2009 году, Российская академия государственной службы при Президенте РФ, кандидат экономических наук

	Заместитель главы Администрации г. Назрань

	11
	Дидигова Анжелика Бекхановна
	04.07.
1974
	высшее, 2002 ИнГУ Иностранный язык
	Распоряжение главы администрации №40К от 17.02.2011 г. зав.ДОУ№8
	16 лет
	05.05.2014 г.
	Заместитель главы Администрации

г. Назрань
	Профессиональная переподготовка в СКАГС по ГМУ 2002г. г.Ростов-на-Дону

	12
	Точиев Руслан Умарович
	30.03.
1959
	высшее, 1993, Харьковский инженерно-экономический институт , бух.учет и анализ хоз.деятельности,
	Распоряжение главы администрации №28-к.

06.03.2007,

главный специалист по социальным вопросам  отдела социальной защиты
	11 лет
	05.05.2014 г.

	13
	Халухаева Лариса Казбулатовна
	05.03.
1971
	Средне-специальное, 1992, Владикавказский торгово-экономический техникум, товароведение и организация продтоваров,

высшее, 2004г. ИнГУ «Менеджмент»,
	Распоряжение главы администрации №2 от 05.01.99,

Управляющий делами администрации
	19 лет
	05.05.2014 г.

	Курсы повышения квалификации СКАГС по программе «ГМУ» 2004г. г.Магас,

Профессиональная переподготовка 2005г, РАГС по программе «Госслужба и кадровая политика»

	Управделами Администрации г. Назрань

	14
	Камурзоева Фатима Макшариповна
	24.11.

1980
	высшее, 2003, ИнГУ, бухучет, анализ и аудит
	Распоряжение главы администрации №8-К от 01.02.2010.

Ведущий специалист

общего отдела
	9 лет
	05.05.2014 г.
	Управделами Администрации г. Назрань

	15
	Аксагова Айшет Магомедовна
	2.07.

1963
	средне-специальное, 1986, Северо-осетинский техникум советской торговли, бухучет в торговле

высшее, 2006, Северо-Кавказский государственный технический университет
	Распоряжение главы администрации №8-К от 01.02.2010,

Начальник общего отдела

	7  лет
	05.05.2014 г.

	Управделами Городского совета

	16
	Таршхоева Мадина Джабраиловна
	3.06.1982
	Высшее, РУДН, 2007, юриспруденция
	Юрист Постоянного представительства РИ в г. Москва
	4  года
	05.05.2014 г.
	Управделами Городского совета

	17
	Котикова Зарина Казбулатовна
	2.05.

1975
	высшее,2004, ИнГУ, русский язык и литература
	Распоряжение главы администрации №8-К от 01.02.2010,

Главный специалист общего отдела
	5 лет
	05.05.2014 г.

	2010, Санкт-Петербургская юридическая академия, п/к, «Юридическое обеспечение деятельности органов МСУ»

	Центральный административный округ г. Назрань,  Глава администрации

	18
	Оздоев Руслан Алиханович
	27.09.
1981
	Высшее, 2003, ИнГУ,история

	Зам.главы администрации ЦАО г.Назрань, распоряжение главы от 09.02.2012 г. №46
	14 л
	05.05.2014

	19
	Горокоев Абубакар Хусенович
	06.09.

1970
	Высшее, Грозненский

нефтяной институт

в 1994г., промышленное и гражданское стр-во
	Распоряжение главы администрации  г. Назрань за№25 от 01.02.2010г, зам. главы администрации ЦАО г. Назрань
	22 года
	05.05.2014 г.

	Заместитель главы администрации Центрального административного округа г. Назрань

	20
	Осканов Адам

Магометович
	10.12.

1983
	Высшее, Институт

Экономики и Правоведения

г. Назрань в 2006г.,

«Финансы и кредит»
	Распоряжение администрации ЦАО г. Назрань

№16-к от 01.02.2010,

Начальник отдела по землеустрой -ству и архитектуре
	8 лет
	05.05.2014 г.
	Заместитель главы администрации Центрального административного округа г. Назрань

	21
	Муцольгов Ваха  Магометович
	9.10.

1968
	высшее, 1991, СибАДИ г.Омск, строительство автодорог и аэродромов

1999, МЮИ МВД РФ, юриспруденция
	ООО» Дарб», юрист,2013 г.
	19 лет
	05.05.2014 г.

	22
	Евлоева Тамара Дзамовна
	24.09.1959
	Высшее, 1985,Северо-Кавказский им. Дружбы народов горно-металлургический институт, электроснабжение промышленных предприятий, городов»
	Главный специалист адм.ЦАО ,распор. №58-к от 06.05.2010 г
	10 лет
	05.05.2014

	Заместитель главы администрации Центрального административного округа г. Назрань

	23
	Паров Абу

Даудаевич
	25.08.

1958
	Высшее, Ингушский

Государственный

Университет в 2005г.,

«Бух. учет, анализ и аудит»
	Распоряжение администрации ЦАО г. Назрань

№23-к от 01.02.2010г,

Нач. отдела производствен-

ных отраслей
	18 лет

	05.05.2014 г.
	Заместитель главы администрации Центрального административного округа г. Назрань

	24
	Мальсагов Закре

Султан- Гиреевич
	18.11.

1963
	Высшее, Тюменский

Индустриальный институт в 1989г.,

«Автомобили и автомобильное строительство»
	Распоряжение администрации ЦАО г. Назрань

№10-к от 01.02.2010г,

Нач. ГО и ЧС
	24 года
	05.05.2014 г.

	2007г.

СКАГС

ГМУ

	Заместитель главы администрации Центрального административного округа г. Назрань

	05.05.2014 г.

	25
	Оздоев Магомед

Джабраилович
	17.04.

1971
	Высшее, Новокузнецкий

гос.пед. инс. в 2000г., Кемеров. гос. универс             «Гос. и муниц.       управлен» в 2003г.
	Распоряжение администрации ЦАО г. Назрань

№33-к от 15.02.2010г.

Нач.общего отдела

	14 лет
	05.05.2014 г.

	Управделами  администрации Центрального административного округа г. Назрань

	26
	Кусиева Фатима

Макшариповна
	02.05.

1962
	Высшее, Современный гуманитарный институт, в 2001г.,

 «Юриспруденция, бакалавр»
	Распоряжение администрации ЦАО г. Назрань

№32-к от 01.02.2010г. Ведуший специалист

юрист
	29 лет
	05.05.2014 г.
	Управделами  администрации Центрального административного округа г. Назрань
	СКАГС,Ростов-на-Дону,2006, ПП, ГМУ

	27
	Муцольгова Роза Саюповна
	13.03.

1969
	высшее, 1994, ГНИ, бурение нефтяных и газовых скважин
	Не работает
	13
	05.05.2014 г.

	Курсы повышения квалификации СКАГС по программе «ГМУ» 2004г.

	28
	Маматова Марем Мухматовна
	03.06.1992
	Высшее,2013,ИнГУ, история
	Ведущий специалист, распоряжение № 54-к от 10.04.2010 г.
	5 лет
	05.05.2014

	Насыр- Кортский  административный округ г. Назрань,  Глава администрации

	29
	Чемурзиев Магомед Шахмурзиевич
	17.10.

1965
	Высшее, 2010, Институт экономики и правоведения РИ, юриспруденция, юрист
	Распоряжение  администрации г. Назрань №54 от 24.02.2010 г.

Заместитель
	11 лет
	05.05.2014 г.
	Глава администрации Насыр-Кортского административного округа г. Назрань

	05.05.2014 г.

	Заместитель главы администрации Насыр-Кортского административного округа г. Назрань

	30
	Могушков Темерлан Муссаевич
	23.09.

1970
	Высшее, 2008,  Поволжская академия госслужбы  г. Саратов, юриспруденция, юрист
	Распор. Главы нкао №5 от 09.02.2010, главный специалист
	22 года
	05.05.2014 г.
	Заместитель главы администрации Насыр-Кортского административного округа г. Назрань

	31
	Сампиева Марнуш Хамзатовна
	12.01.

1960
	Высшее, 2007,  Институт экономики и правоведения РИ, юриспруденция, бухучет и аудит
	Распор. Главы нкао №8 от 09.02.2010,

Главный бухгалтер
	32 года
	05.05.2014 г.

	32
	Могушков Батыр Бекханович
	13.05.1972
	Высшее, Пятигорский госуниверситет, государственное и муниципальное управление
	Ведущий специалист администрации Н-КАО г.Назрань, распоряжение главы от 09.02.2010 г. №8
	14 лет
	05.05.2014

	Управделами администрации Насыр-Кортского административного округа г. Назрань

	33
	Могушков Мусса Баширович
	04.02.

1980
	Высшее, 2009, Институт экономики и правоведения РИ, юриспруденция, юрист
	Распор. Главы Н-КАО  №9 от 09.02.2010,

Ведущий специалист
	3 года
	05.05.2014 г.
	Управделами администрации Насыр-Кортского административного округа г. Назрань

	34
	Албогачиева Зарифа Юсуповна
	04.09.

1974
	Высшее, 2006, Институт экономики и правоведения РИ, юриспруденция, юрист
	Распор. Главы Н-КАО  №6 от 09.02.2010,

Главный специалист
	17 лет
	05.05.2014 г.

	35
	Чемурзиев Ваха Туркеевич
	07.08.1985
	Высшее,2009, ИнГУ, государственное и муниципальное управление
	Ведущий специалист администрации Н-КАО г.Назрань, распоряжение главы от 15.10.2012 г. №74
	5 лет
	05.05.2014

	Гамурзиевский административный округ г. Назрань, Глава администрации

	36
	Комурзоев Адам Даудович

	08.04.

1977
	Высшее

Ингушский Государственный  университет в 2001г. Менеджер Менеджмент организации
	Расп. Адм.г.Назрань №38 от 05.02.2010г.,

Зам Главы администрации
	14 лет
	05.05.2014 г.
	Глава администрации Гамурзиевского административного округа г. Назрань

	37
	Чемурзиев Адам Абуязитович
	27.10.

1975
	Высшее

Ингушский Государственный Университет

Бухгалтерский учет анализ и аудит «бухгалтер»
	Расп №  14 от 1.04.2009 г.,

Главный специалист
	5 лет
	05.05.2014 г.

	38
	Вышегуров Амир Алиханович
	08.08.1971
	Высшее, 1995, Грозненский нефтяной институт,

«Экономика и управление» ,

Университет МВД г. Санкт-Петербурга, 2008
	Зам.главы администрации ГАО г.Назрань, распоряжение главы от 01.03.2014 г. №
	9 лет
	05.05.2014

	Заместитель главы ГАО г. Назрань

	Заместитель главы ГАО г. Назрань

	40
	Бузуртанов Батыр Магомедович

	16.03.

1974
	Высшее

Ингушский  государственный  университет «зоотехния»

	Расп № 8 от 1.02.2010 г.

Ведущий специалист
	4 года
	05.05.2014 г.

	Управделами администрации ГАО г. Назрань

	41
	Гамурзиев

Тамерлан Бембулатович
	14.09.

1956
	Ср.специальное, Назрановский аграрный техникум
	Расп. Главы администрации №18 от 01.08.1991г. Ведущий специалист
	11 лет
	05.05.2014 г.
	Управделами администрации ГАО г. Назрань

	42
	Мальсагова Зарема Магомедсалиевна
	13.05.

1964
	 Высшее, 2008, Ростовская государственная консерватория, композитор
	Приказ № 35 от 01.08.1983

Преподаватель в ДШИ г. Назрань , с 2009 г. депутат Городского совета

	6 лет
	05.05.2014 г.

	Альтиевский административный округ г. Назрань, Глава администрации

	43
	Хаштыров Магомед Хаджимуратович
	26.06.

1972
	Высшее, СКАГС,г. 2003,Ростов-на-Дону, мировая экономика,экономист; 2009 г. Московская академия комплексной безопасности, юриспруденция,юрист
	ФГУП «Ростехинвентаризация –Федеральное БТИ» по РИ, главный инженер- нач.отдела, 02.2006 г.
	 9 лет
	19.10.2016
	Глава администрации Альтиевского административного округа г. Назрань

	43
	Евлоева     Фатима Белановна
	04.06.

1973
	Высшее, Чечено-Ингушский   государственный университет  им.Толстого. Бух.учет и аудит
	Распоряжение № 1от 11.01.2010.

Главный специалист
	9 лет
	05.05.2014 г.

	44
	Мальсагов Багаудин Баширович
	28.03. 1972
	1991, средне-специальное, Нальчикский строительный техникум,

ПГС,

высшее, 2007г

СКАГС, ГМУ
	Распоряжение главы администрации №8-К от 01.02.2010 Главный специалист отдела ГО и ЧС
	11 лет
	05.05.2014 г.

	СКАГС по программе «ГМУ» 2004г. г.Магас,

	Зам. главы администрации Альтиевского административного округа г. Назрань

	45
	Мальсагов        Иса        Ахметович
	24.02.

1967
	Высшее, Грозненский –Нефтяной институт инженер-строитель
	Распоряжение № 2 от 13.01.2010.

Главный специалист
	13 лет
	05.05.2014 г.
	Зам. главы администрации Альтиевского административного округа г. Назрань

	46
	Оздоев Ахмет Хамзатович
	22.08.

1966
	Высшее,1992,Чувашский госуниверситет, машины и технология литейного производства
	Распоряжение № 8-к   от 01.02.2010, главный специалист отдела имущ. отн. и землеп.
	12 лет
	05.05.2014 г.

	Управделами администрации Альтиевского административного округа г. Назрань

	Управделами администрации Альтиевского административного округа г. Назрань

	47
	Цурова Тамара Макшариповна
	09.11.

1982
	Высшее, 2006 , Пятигорский государственный лингвистический университет, лингвист
	Не работает ,

Член ИРО ПП « Единая Россия»
	3 года
	05.05.2014 г.

	2005, Пятигорский государственный лингвистический университет, менеджмент в системе ГМУ

	МУП   « Зеленстрой», руководитель

	48
	 Дахкильгов  Урусхан Магометович
	04.10.

1964
	Среднее специальное , 2002,ПГС
	Не работает
	4 года
	05.05.2014 г.
	Руководитель организации

	49
	Ахильгов Руслан Муссаевич

	20.06.

1981
	Высшее,2000, ИГУ , технология и предпринимательство
	Распоряжение №2 от 09.01.2008, заместитель директора МП «Зеленстрой»
	3 года
	05.05.2014 г.

	МУП  « Водоканал г. Назрань», руководитель

	50
	Зангиев Тимур Борисович
	19.11.

1973
	Высшее, 2000, Институт экономики и правоведения г. Назрань, юриспруденция
	Не работает
	10 лет
	05.05.2014 г.
	Руководитель организации
	2002 г., Северо-Кавказская академия госслужбы, ГМУ

	51
	Агиев Гелани Русланович
	21.11.

1984
	ЮФУ, 2007, менеджмент организации» , менеджер
	Не работает
	3 года
	05.05.2014 г.

	МУП  « Жилищно- коммунальное хозяйство г. Назрань», руководитель

	52
	Нальгиев  Алихан Исраилович
	6.06.

1965
	средне-специальное, 1984, Грозненский политехнический техникум, ПГС,

2002, Ростовский государственный экономический университет, национальная экономика
	Распоряжение главы администрации №8-К от 01.02.2010.

Гл. спец. отдела промышленности, транспорта, связи и реформирования ЖКХ
	20 лет
	05.05.2014 г.
	Руководитель учреждения

	53
	Экажев Хасанбек Магометович
	17.09.

1985
	Высшее, 2009 , ИнГУ ,

«Юриспруденция», юрист
	Распоряжение Главы . Назрань  31.01.2014 г. № 06,инспектор КСП г. Назрань
	5 лет
	05.05.2014 г.

	МУП   « Единый расчетно- кассовый центр», руководитель

	54
	Колоева Залина Руслановна
	10.05.

1984
	Высшее , 2006 г., Пятигорский государственный лингвистический университет, менеджмент организации, 2009 г., Пятигорский институт экономики и права, экономист
	Приказ № 1 от 13.05.09 , исполнительный директор СПКК

« Агрокредит», член ИРО ВПП « Единая Россия»
	3 года
	05.05.2014 г.
	руководитель

учреждения

	53
	Аушев Адам Мусаевич
	26.04.

1981
	высшее, 2002, Белгородский университет потребительской координации, юриспруденция
	Главный специалист отдела ГО и ЧС
	10 лет
	05.05.2014 г.

	Курсы повышения квалификации 2005г, Институт повышения квалификации работников Машиностроения и  приборостроения по программе: «Мобилизационная подготовка экономики», курсы